АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 ноября 2018 года № 65/1

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

 В целях упорядочения земельных отношений, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, рассмотрев полученное
обращение от Базыкина Александра Вячеславовича,  в соответствии ст.38 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. №190-ФЗ
(ред. от 30.09.2017г.), «Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района, Курской
области, утвержденными решением Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 16.04.2018г. №41 «Об
утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования «Верхнехотемльский
сельсовет» Фатежского района Курской области, Уставом  муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской
области Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  в части
уменьшения допустимого минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 46:25:061001:119 , расположенного по адресу:
Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, х.Яковлевский, д.8 с 3м. до 2 м. в пределах, которого разрешается реконструкция
индивидуального жилого дома на 07.12.2018г. время проведения 11 - 00 часов по адресу: по адресу: 307115 Курская область, Фатежский район, д.Верхний
Хотемль, актовый зал администрации Верхнехотемльского сельсовета;

2.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на  отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства  в части уменьшения допустимого минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером
46:25:061001:119 , расположенного по адресу: Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, х.Яковлевский, д.8 с 3м. до 2 м. в
пределах, которого разрешается реконструкция индивидуального жилого дома в составе:

Председатель комиссии: Костикова Л.Е., глава Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района.

Секретарь комиссии: Лукъянчикова И.Г., заместитель главы Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района.

Члены комиссии:

Пшеничникова О.Н., председатель Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета

Лукъянчикова О.И., начальник отдела Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района

Рябищенков П.М., консультант отдела промышленности и строительства, ЖКХ и архитектуры администрации Фатежского района Курской области ( по
согласованию).

3.Предложения по вопросу предоставления разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  в части уменьшения
допустимого минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 46:25:061001:119 , расположенного по адресу: Курская область,
Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, х.Яковлевский, д.8 с 3м. до 2 м. в пределах, которого разрешается реконструкция индивидуального жилого
дома вносятся на рассмотрение рабочей группы по организации проведения публичных слушаний письменно или устно до 1700 часов  07 декабря 2018 года
по адресу: 307115 Курская область, Фатежский район, д.Верхний Хотемль, администрация Верхнехотемльского сельсовета  в рабочие дни с 930 до 1300 часов
и с 140 до 1700 часов, контактный телефон 2-15-06.

4.Ознакомление заинтересованных лиц с материалами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях по вопросу предоставления разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  в части уменьшения допустимого минимального отступа от границ земельного участка с
кадастровым номером 46:25:061001:119 , расположенного по адресу: Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, х.Яковлевский, д.8
с 3м. до 2 м. в пределах, которого разрешается реконструкция индивидуального жилого дома. будет осуществляться до 07 декабря 2018 года по адресу:
307115 Курская область, Фатежский район, д.Верхний Хотемль, администрация Верхнехотемльского сельсовета  в рабочие дни с 930 до 1300 часов и с 140 до
1700 часов, контактный телефон  2-15-06, в сети Интернет на официальном сайте Администрации Верхнехотемльского сельсовета  (https:/
/моверхнехотемльский.рф)

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

 Фатежского района Л.Е.Костикова